



## Produse de curatenie

I.D.: 97381191

Data  
publicarii 17.05.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 4.358,22 RON - 4.358,22 RON

Descriere: KLINTENSIV DETERGENT GEAMURI 5L BUC 10 33.88 338.8 PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL  
CELULOZA LAMINAT 2STR \* 300M ROLA 6 33.58 201.48 PROSOP CELULOZA ALBASTRU 2STR  
100M GEAM SI BUCATARIE BUC 6 16.02 96.12 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 20  
43.5 870 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAPTE &COCOS CU GLICERINA BIDON 10 27.55  
275.5 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 10 27.55 275.5 MANUSI  
LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME XL\*100BUC BUC 10 17.5 175 LAVETE UNIVERSALE  
MICROFIBRA 40X40 CM, 4CUL/SET BUC 20 12.99 259.8 ACE CLOR 1L BUC 18 5.15 92.7 ASEVI  
DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 24 12.55 301.2 MOP BUMBAC  
250GR BUC 50 4.62 231 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR PORTIONATA ROLA  
192 5.16 990.72 MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI BUC 10 25.04 250.4 4358.22